termínem uvedeným v předcházející větě, vysloví-li s tím Objednatel svůj písemný souhlas.

Místem plnění je budova Objednatele na adrese Česká správa sociálního zabezpečení, pracoviště

Brno, Veveří 7, Brno, PSC 602 00.

III. Cena a platebni podminky

Celková cena Díla činí 350.600,- Kč (slovy: třistapadesáttisícšestset korun českých).

Zhotovitel není plátce DPH.

Bližší specifikace celkové ceny Díla je uvedena v Příloze č. 1 — položkový rozpočet, která tvoří

nedílnou součást této Smlouvy.

Celková cena Díla uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy obsahuje veškeré náklady